Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2851/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue sinalização de solo, próximo a mercado de grande movimento, na região central”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a pintura de solo, próximo ao mercado Pague Menos, na Rua Treze de Maio, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack] Usuários do mercado Pague Menos, pedem pintura de faixa de pedestres, próximo a loja, assim como, sinalização para carga e descarga, a fim de facilitar o serviços dos funcionários e proporcionar segurança aos clientes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2c4fd91c-9106-4621-8d89-9dd7ad2d9be7.png
PROTOCOLO 5841/2014 - 22/08/2014 13:57

image1.jpeg

image10.jpeg